

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: EDENORTE-CCC-LPN-2020-0004 ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA EDENORTE 2020. PRIMERA CONVOCATORIA.

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad Requerida	Precio unitario (sin Itbis)	Precio unitario (con Itbis)	Monto Total (con Itbis)
1	1003549	BRIDA DE SUJECION PLASTICA 9 mm X 305 mm	UNIDAD	500	4.95	5.84	2,920.50
2	1004148	BRIDA DE SUJECION PLASTICA 5 mm X 152 mm	UNIDAD	2,000	2.23	2.63	5,262.80
3	1005175	ARMARIO INSTALACION PUNTO FRONTERA	UNIDAD	1	35,190.00	41,524.20	41,524.20
4	1005341	MODULO TRANSF 1F 12.5KV R 15-30/5	UNIDAD	20	59,322.03	70,000.00	1,399,999.91
5	1005342	MODULO TRANSF 1F 12.5KV R 25-50/5	UNIDAD	3	63,135.59	74,500.00	223,499.99
6	1005345	MODULO TRANSF 1F 12.5KV R 5-10/5	UNIDAD	40	59,322.03	70,000.00	2,799,999.82
7	1005352	MODULO TRANSF 3F 12.5KV R 15-30/5	UNIDAD	25	113,559.32	134,000.00	3,349,999.94
8	1005354	MODULO TRANSF 3F 12.5KV R 25-50/5	UNIDAD	14	113,559.32	134,000.00	1,875,999.97
9	1005358	MODULO TRANSF 3F 12.5KV R 50-100/5	UNIDAD	2	113,559.32	134,000.00	268,000.00
10	1005359	MODULO TRANSF 3F 12.5KV R 5-10/5	UNIDAD	45	113,559.32	134,000.00	6,029,999.89
11	1005360	MODULO TRANSF 3F 12.5KV R 75-150/5	UNIDAD	5	113,559.32	134,000.00	669,999.99
12	1005363	MODULO TRANSF 3F 4,16-12,5KV R 10-20/5	UNIDAD	10	114,830.51	135,500.00	1,355,000.02
13	1005382	PARARRAYO 3KV OXIDO METALICO	UNIDAD	64	506.36	597.50	38,240.31
14	1005384	PARARRAYO AUTOVALVULA 34.5KV-10KA	UNIDAD	3	30,475.00	35,960.50	107,881.50
15	1005456	SECCIONADOR 13,2KV 600AMP	UNIDAD	200	14,170.24	16,720.88	3,344,176.64
16	1005457	SECCIONADOR MONOPOLAR 14.4KV 1200AMP	UNIDAD	12	24,600.00	29,028.00	348,336.00
17	1005533	TRANF CORRIENTE (OUTDDOR) 200/5-400/5	UNIDAD	401	2,144.07	2,530.00	1,014,531.04
18	1013915	INTERRUPTOR TELECONTROLADO MONF 600A	UNIDAD	20	600,000.00	708,000.00	14,160,000.00
19	1006022	CONDULET 2"	UNIDAD	1,428	254.24	300.00	428,404.57
20	1006045	TUBERIA FLEX LIQ TIGHT 2"	METRO	685	474.49	559.90	383,530.27
21	1006046	TUBERIA LIQUID TAIGHT 1" NO METALICA	METRO	3,200	163.91	193.41	618,924.16
22	1006048	TUBO GALVANIZADO 2" X 20'	UNIDAD	400	2,504.67	2,955.51	1,182,204.24
23	1006195	TUBO GALV. ROSCA P/AGUA 1 1/2" X 20'	UNIDAD	250	1,991.53	2,350.01	587,501.35
24	1006220	TERMINAL COMPRESION TIPO PIN 2/0	UNIDAD	4,004	254.24	300.00	1,201,212.81
25	1006221	TERMINAL COMPRESION AL TIPO PIN 477 MCM	UNIDAD	200	1,140.80	1,346.14	269,228.80
26	1006230	AISLADOR POLIMÉRICO T/SUSPENSIÓN 13.2KV	UNIDAD	5,000	352.13	415.51	2,077,567.00
27	1006236	AISLADOR PORC.TIPO CARRETE ANSI 53-2	UNIDAD	3,400	19.17	22.62	76,910.04
28	1006241	AISLADOR PORC.TIPO LINE POST ANSI 57-1	UNIDAD	5,000	417.91	493.13	2,066,650.00
29	1006242	AISLADOR PORC.TIPO LINE POST ANSI 57-3	UNIDAD	500	977.50	1,153.45	576,725.00
30	1006269	BAQUELITA CL100	UNIDAD	5,400	198.51	234.24	1,264,905.72

31	1006289	BASE CIRCULAR ENTRADA DE 1"	UNIDAD	103,000	308.56	364.10	37,502,382.40
32	1006292	BASE CL 200 INDUSTRIAL FORMA 16S	UNIDAD	837	2,645.00	3,121.10	2,612,360.70
33	1006293	BASE CL 200 INDUSTRIAL FORMA 2S	UNIDAD	1,286	1,420.25	1,675.90	2,155,200.97
34	1006345	BRIDA SUJECCIÓN HASTA 50 MM	UNIDAD	319,000	7.98	9.42	3,003,831.60
35	1006351	CAJA AISLANTE CONECTOR CUÑA HASTA 300MCM	UNIDAD	3,396	108.33	127.83	434,108.64
36	1006352	CAJA AISLANTE CONECTOR CUÑA HASTA 556MCM	UNIDAD	600	267.42	315.56	189,333.36
37	1006382	COLLAR AMARRE EN FACHADA	UNIDAD	248,000	12.71	15.00	3,719,454.40
38	1006395	CONECT A PRUEBA D/AGUA P/C. 6,3 ROSC 1"	UNIDAD	82,124	25.42	30.00	2,463,358.65
39	1006396	CONECT A PRUEBA D/AGUA P/C. 8,2 ROSC 1"	UNIDAD	33,078	25.42	30.00	992,194.46
40	1006398	CONECTOR AMOVIBLE P/ESTRIBO	UNIDAD	660	322.87	380.99	251,451.16
41	1006424	CONECTOR CUÑA PRESION 4/0AWG - 4/0AWG	UNIDAD	2,050	85.10	100.42	205,856.90
42	1006425	CONECTOR CUÑA PRESION 4/0AWG - 1/0AWG	UNIDAD	550	157.45	185.79	102,185.05
43	1006428	CONECTOR CUÑA PRESION 477MCM - 4/0AWG	UNIDAD	1,300	284.85	336.12	436,959.90
44	1006429	CONECTOR CUÑA PRESION 477MCM - 477MCM	UNIDAD	800	297.27	350.78	280,622.88
45	1006430	CONECTOR CUÑA C/ESTRIBO (1/0 - 2/0) AWG	UNIDAD	600	304.75	359.61	215,763.00
46	1006432	CONECTOR CUÑA PRESION CON ESTRIBO 4/0AWG	UNIDAD	200	326.25	384.98	76,995.00
47	1006433	CONECTOR CUÑA C/ESTRIBO (465.4-477) MCM	UNIDAD	180	589.95	696.14	125,305.38
48	1006434	CONECTOR CURVO LIQUID TAIGHT 2"	UNIDAD	1,118	143.75	169.63	189,640.75
49	1006436	CONECTOR CURVO P/TUBERIA FLEXIBLE 1"	UNIDAD	95	113.42	133.84	12,714.38
50	1006437	CONECTOR CURVO LIQUID TAIGHT 1/2"	UNIDAD	695	35.11	41.43	28,793.71
51	1006450	CONECTOR P/NEUTRO DESNUDO	UNIDAD	75,700	76.93	90.78	6,871,849.18
52	1006451	CONECTOR CUÑA PRESION P.T. AWG # 2	UNIDAD	709	110.00	129.80	92,028.20
53	1006456	CONECTOR PERFORACION 1/0-4/0 AWG P-35	UNIDAD	148,220	64.42	76.02	11,267,032.23
54	1006458	CONECTOR PERNO PARTIDO #2 CU	UNIDAD	200	55.08	64.99	12,998.88
55	1006483	CONECTOR RECTO LIQUID TAIGHT 1"	UNIDAD	709	119.99	141.59	100,386.03
56	1006484	CONECTOR RECTO LIQUID TAIGHT 1/2"	UNIDAD	570	105.93	125.00	71,248.52
57	1006558	EMPALMADOR HIDRAULICO Y-35	UNIDAD	1	18,744.54	22,118.56	22,118.56
58	1006592	ETIQUETA P/CT TP	UNIDAD	8,000	76.27	90.00	719,988.80
59	1006622	FUSIBLE EXPULSIÓN 40 A TIPO K	UNIDAD	1,015	187.45	221.19	224,508.87
60	1006644	FUSIBLE EXPULSIÓN 1.4 A TIPO D	UNIDAD	400	194.92	230.01	92,002.24
61	1006645	FUSIBLE EXPULSIÓN 10.4 A TIPO D	UNIDAD	3,236	241.62	285.11	922,621.14
62	1006647	FUSIBLE EXPULSIÓN 140 A TIPO K	UNIDAD	1,000	734.85	867.12	867,123.00
63	1006649	FUSIBLE EXPULSIÓN 200 A TIPO K	UNIDAD	500	772.80	911.90	455,952.00
64	1006650	FUSIBLE EXPULSIÓN 21 A TIPO D	UNIDAD	1,760	172.50	203.55	358,248.00
65	1006651	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 25AMPS	UNIDAD	1,500	130.69	154.21	231,321.30
66	1006652	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 30AMP	UNIDAD	2,060	227.93	268.96	554,052.24
67	1006653	FUSIBLE DE EXPULSIÓN 32.0 A TIPO D	UNIDAD	1,760	258.75	305.33	537,372.00
68	1006655	FUSIBLE EXPULSIÓN 100 A TIPO K	UNIDAD	6,000	299.00	352.82	2,116,920.00
69	1006657	FUSIBLE EXPULSIÓN 46.0 A TIPO D	UNIDAD	200	211.86	249.99	49,998.96
70	1006658	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 50AMPS	UNIDAD	1,030	131.21	154.83	159,472.63
71	1006659	FUSIBLE EXPULSIÓN 5.2 A TIPO D	UNIDAD	3,240	241.62	285.11	923,761.58
72	1006660	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 60 AMPS	UNIDAD	1,030	223.79	264.07	271,994.37
73	1006661	FUSIBLE EXPULSIÓN 65 A TIPO K	UNIDAD	4,430	271.22	320.04	1,417,775.43
74	1006662	FUSIBLE EXPULSIÓN 7 A TIPO D	UNIDAD	3,240	241.62	285.11	923,761.58
75	1006663	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 80AMP	UNIDAD	30	238.69	281.65	8,449.63
76	1006664	FUSIBLE EXPULSIÓN 14.0 A TIPO D	UNIDAD	1,000	223.97	264.28	264,284.60
77	1006721	HEBILLA P/FLEJE 10MM 1/2"	UNIDAD	23,396	8.90	10.50	245,704.79
78	1006722	HEBILLA PARA FLEJE DE SUJECION DE 20 mm (3-4")	UNIDAD	1,000	19.00	22.42	22,420.00
79	1006723	TUBO D/ANCLAJE	UNIDAD	100	2,505.64	2,956.66	295,665.52
80	1006861	PINZA RETENCION DOBLE 6/3AWG - 8/2AWG	UNIDAD	167,000	41.84	49.37	8,144,990.40
81	1006926	SOPORTE ANCLAJE EN FACHADA	UNIDAD	20,000	15.97	18.84	376,892.00
82	1006937	SOPORTE TIPO HORQUILLA P/AISL T/CARRETE	UNIDAD	1,200	144.23	170.19	204,229.68
83	1006938	SOPORTE TIPO L AC GALV 1/4"	UNIDAD	300	541.65	639.15	191,744.10
84	1006940	SOPORTE VERTICAL AISLADOR TIPO POSTE	UNIDAD	5,000	490.97	573.34	2,896,723.00
85	1006959	TERMINAL ABIERTO AISLADO 14-18 1.5MM	UNIDAD	1,000	2.30	2.71	2,714.00



86	1006962	TERMINAL AISL AMARILLO N° 10-12 T/PIN	UNIDAD	2,000	4.02	4.74	9,487.20
87	1006975	TERMINAL COMPR BIMETALICO T/PIN #2AWG	UNIDAD	150	22.53	26.59	3,987.81
88	1006978	TERMINAL COMPRESION BIMET 4/0AWG	UNIDAD	600	153.31	180.91	108,543.48
89	1006981	TERMINAL COMPRESION BIMET T/PIN 1/0AWG	UNIDAD	360	270.25	318.90	114,802.20
90	1006982	TERMINAL COMPRESION TIPO PIN 4/0	UNIDAD	2,000	299.00	352.82	705,640.00
91	1006984	TERMINAL COMPRESION CU P/CABLE #2AWG	UNIDAD	1,058	306.21	361.33	382,284.81
92	1007009	TERMINAL OJO AMARILLO 10-12 CERR 2.5MM	UNIDAD	2,410	3.75	4.43	10,664.25
93	1007010	TERMINAL P/CABLE EXT 15 KV #2AWG	UNIDAD	18	1,368.50	1,614.83	29,066.94
94	1007083	TUBO GALVANIZADO 2" X 10'	UNIDAD	619	1,239.66	1,462.80	905,472.46
95	1007084	TUBO PORTA FUS EXPUL 15 KV 200AMP	UNIDAD	600	847.46	1,000.00	600,001.68
96	1007085	TUBO Y BASE CORTACIRCUITO 15KV 100 AMPS	UNIDAD	520	2,990.00	3,528.20	1,834,664.00
97	1007152	DIOVA PRUEBAS D/EMERGENCIAS	UNIDAD	20	1,934.00	2,282.12	45,642.40
98	1007258	CONECTOR 5/8 P/VARILLA D/TIERRA	UNIDAD	1,000	80.04	94.45	94,447.20
99	1007276	PARARRAYO 10 KV OXIDO METALICO	UNIDAD	600	1,704.92	2,011.81	1,207,083.36
100	1007306	CONECTOR CUÑA PRESION 4/0 AWG - 2/0 AWG	UNIDAD	3,600	85.39	100.76	362,736.72
101	1007309	CONECTOR CUÑA PRESION 2/0 AWG - 2/0 AWG	UNIDAD	50	149.50	176.41	8,820.50
102	1007310	CONECTOR CUÑA PRESION 2/0 AWG - 1/0 AWG	UNIDAD	2,674	149.50	176.41	471,720.34
103	1007311	CONECTOR CUÑA PRESION 2/0 AWG - # 2	UNIDAD	1,000	149.50	176.41	176,410.00
104	1007318	TUBO Y BASE CORTACIRCUITO 15KV 200 AMPS	UNIDAD	2,020	1,854.98	2,188.88	4,421,530.33
105	1007320	CONECTOR CUÑA PRESION 477 MCM - 2/0 AW	UNIDAD	1,450	299.00	352.82	511,589.00
106	1007351	PULSADOR C/LUZ PILOTO ROJO	UNIDAD	100	903.92	1,066.63	106,662.56
107	1007403	CONECTOR COMPRESION CU P/CABLE 350MCM	UNIDAD	300	273.45	322.67	96,801.30
108	1007430	TUBO PORTA FUSIBLE 100 A	UNIDAD	1,000	635.59	750.00	749,996.20
109	1007436	SEPARADOR BORNA D/CONTROL	UNIDAD	500	14.00	16.52	8,260.00
110	1007592	FUSIBLE EXPULSIÓN 2.1 A TIPO D	UNIDAD	280	226.10	266.80	74,703.44
111	1007674	TERMIN ACODADO ENCHUF 15 KV #2AWG 200A	UNIDAD	6	1,897.50	2,239.05	13,434.30
112	1007765	RIEL DIN WENZHO	UNIDAD	200	55.08	64.99	12,998.88
113	1007842	TERMINAL OJO BIMETALICO P/CABLE 2/0 AWG	UNIDAD	696	164.45	194.05	135,059.50
114	1007843	CONECTOR TIPO SILLA P/CALIBRE # 2/0 AWG	UNIDAD	100	67.80	80.00	8,000.40
115	1007844	TUBO IMC DE 1 1/2" X 10"	UNIDAD	300	762.71	900.00	269,999.34
116	1007850	BASE CL 200 INDUSTRIAL FORMA 9S	UNIDAD	40	6,850.00	8,083.00	323,320.00
117	1007873	CAJA P/TRANSPORTACIÓN D/MEDIDORES	UNIDAD	1,300	1,355.93	1,600.00	2,079,996.62
118	1007971	TAPA CIEGA CIRCULAR	UNIDAD	8,000	50.85	60.00	480,024.00
119	1008031	MSITB 200A,57.7-277V,4W,16S,30A,K21.6	UNIDAD	500	39,770.07	46,928.68	23,464,341.30
120	1008034	MSMC 20A,57-277V,4W,FM9S,2.5A,60Hz,Kh1.8	UNIDAD	34	317,796.61	375,000.00	12,749,999.99
121	1008062	MSITB 200A,120-480V,3W,12S,30A,Kh14.4	UNIDAD	15	39,158.22	46,206.70	693,100.49
122	1008067	SELLO DOBLE ANCLA COLOR AZUL	UNIDAD	540,000	11.56	13.64	7,366,032.00
123	1008093	SELLO TOOLLESS ROTO SEAL MARRON	UNIDAD	20,000	11.56	13.64	272,816.00
124	1008095	SELLO TOOLLESS ROTO SEAL NARANJA	UNIDAD	70,000	8.73	10.30	721,098.00
125	1008097	SELLO TOOLLESS ROTO SEAL ROJO	UNIDAD	75,000	11.56	13.64	1,023,060.00
126	1008099	SELLOS TIPO PIN AMARILLO	UNIDAD	50,000	55.86	65.91	3,295,740.00
127	1008100	SELLOS TIPO PIN MORADO	UNIDAD	350,309	41.95	49.50	17,340,645.81
128	1008249	FLEJE 10 X 0,4	METRO	16,000	30.15	35.58	569,232.00
129	1008424	FUSIBLE 20 A DE OMU (251-118)	UNIDAD	18	1,383.86	1,632.95	29,393.19
130	1008425	FUSIBLE 2 A DE OMU (251-100)	UNIDAD	15	843.33	995.13	14,926.94
131	1008521	RIEL D/SOPORTE UNISTRUT	UNIDAD	135	566.53	668.51	90,248.23
132	1008864	CONECTOR PALA/CABLE 4/0-559 MCM	UNIDAD	50	4,503.52	5,314.15	265,707.68
133	1009022	MED RE DIN TC-RF 120v C100 1S FTE1F	UNIDAD	591	1,571.10	1,853.90	1,095,653.72
134	1009023	MED RE DIN TC-RF 240v C200 1S FTE1F	UNIDAD	1,813	1,958.57	2,311.11	4,190,047.14
135	1009471	MED IND SOCK GPRS 480V C20 FM9S FTE3F	UNIDAD	20	30,150.00	35,577.00	713,540.00
136	1009546	GABINETE P/MED CENTRALIZADA DE 18 PUNT	UNIDAD	238	36,621.19	43,213.00	10,284,695.00
137	1009551	MBIT 10A,3x57.7/100,4W,1(10),60,1,2RS232	UNIDAD	239	36,406.13	42,959.23	10,267,256.78
138	1009613	MODULO D/PANTAL LA 120 V	UNIDAD	1,753	1,759.50	2,076.21	3,639,596.13
139	1009614	MODULO D/PANTALLA PLC SMCA 240V	UNIDAD	2,093	1,759.50	2,076.21	3,645,507.53
140	1009615	MODULO D/COLECTOR	UNIDAD	388	12,542.37	14,800.00	5,742,398.68

141	1010505	DISPOSITIVO CONTROLADOR DEL INTERRUPTOR	UNIDAD	116	42,203.39	49,800.00	5,776,800.02
142	1010506	FUSIBLE DE EXPULSIÓN 15 A TIPO K	UNIDAD	1,780	95.61	112.82	200,819.24
143	1010507	FUSIBLES DEL OMU 1 A	UNIDAD	18	371.31	438.15	7,886.62
144	1010508	FUSIBLES DEL OMU 5 A	UNIDAD	15	568.95	671.36	10,070.42
145	1010510	FUSIBLES MTU LPS-RK-400SP	UNIDAD	24	22,139.83	26,125.00	626,999.99
146	1010523	FUENTE DUAL VARIABLE DC PARA LABORATORIO	UNIDAD	1	28,500.00	33,630.00	33,630.00
147	1010940	FUSIBLES MTU LPS-RK-300SP	UNIDAD	9	10,096.37	11,913.72	107,223.45
148	1011023	KIT BLINDAJE ELÉCT P/BOR BT C/CINTA COND	UNIDAD	434	1,475.45	1,741.03	755,607.45
149	1011989	LIMIT SWITCH P /SMCA	UNIDAD	1,675	197.46	233.00	390,279.69
150	1012165	CONECTOR DE TIERRA CU DOBLE 4/0	UNIDAD	50	194.92	230.01	11,500.28
151	1012173	TUBERÍA FLEX 2"METÁLICA PROT PVC, LIQ TIG	METRO	1,116	474.49	559.90	624,846.39
152	1012556	CONECT N MACH P/CABLE HELIAX 1/2" CU	UNIDAD	9	1,100.55	1,298.65	11,687.84
153	1013439	TUBO TERMORRETRACTIL CON ADHESIVO INTERN	UNIDAD	223	251.78	297.10	66,253.39
154	1013487	TUBERIA FLEX LIQ. TIGHT 1/2" NO METALICA	TF	2,003	24.15	28.50	57,079.49
155	1013493	MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UNIDAD	37,500	2,149.73	2,536.68	95,125,552.50
156	1013494	MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UNIDAD	9,500	2,151.95	2,539.30	24,123,359.50
157	1013502	RESISTENCIA DE 33 OHM/0.5W	UNIDAD	2,500	4.24	5.00	12,508.00
158	1013503	RESISTENCIA DE 4.7k/0.25W	UNIDAD	3,000	4.24	5.00	15,009.60
159	1013504	TERMINAL MOLEX MICRO-FIT 3.0 HEMBRA	UNIDAD	6,000	9.20	10.86	65,136.00
160	1013517	ARMARIO P/MEDIDOR CON VENTILACIÓN	UNIDAD	50	28,389.83	33,500.00	1,674,999.97
161	1013518	ARMARIO P/MEDIDOR Y CT CON VENTILACIÓN	UNIDAD	63	28,813.56	34,000.00	2,142,000.05
162	1013584	AISLADOR SUSPENSIÓN 69 KV	UNIDAD	18	2,702.50	3,188.95	57,401.10
163	1013585	AISLADOR RÍGIDO 69 KV	UNIDAD	18	5,577.50	6,581.45	118,466.10
164	1013611	PARARRAYO 72 KV	UNIDAD	12	58,313.77	68,810.25	825,722.98
165	1013880	CAJA D/ REGISTRO P/ CONEX ELÉC 8"x6"x4".	UNIDAD	200	847.46	1,000.00	200,000.56
166	1013881	CONECTOR A/P PRUEBA DE AGUA DOBLE P/C 8/2 Y 6/3	UNIDAD	83,000	30.51	36.00	2,988,149.40
167	1013900	KIT DE MACROMEDICION DE TRANSF. CT 200/5 N/CERRADO BT	UNIDAD	1,451	8,169.49	9,640.00	13,987,637.39
168	1013968	TAPA DE POLICARBONATO PARA MEDIDOR ITRON CENTRON	UNIDAD	7,000	228.20	269.28	1,884,932.00
169	2007309	CONECTOR UF MEDIA LUNA 3/4"	UNIDAD	327	20.44	24.12	7,886.98
170	2007507	UNION IMC 2"	UNIDAD	218	113.27	133.66	29,137.57
171	2008204	RESISTENCIA 0.25 Ω /30VA – P/ CT	UNIDAD	30	1,450.00	1,711.00	51,330.00
172	2008205	RESISTENCIA 2000 Ω/ 30VA – P/ PT	UNIDAD	30	1,450.00	1,711.00	51,330.00
173	2008207	RELAY CONTROL 2P 120V 10A 8PIN	UNIDAD	40	212.15	250.34	10,013.48
174	2008208	BASE RELAY 8PIN	UNIDAD	40	112.08	132.25	5,290.18
175	2008285	RESISTENCIA 100 OHMIO /100VA – P/ PT	UNIDAD	30	2,392.02	2,822.58	84,677.51
176	2008286	RESISTENCIA 300 OHMIO /100VA – P/ PT	UNIDAD	30	2,392.02	2,822.58	84,677.51
177	2015175	PATRÓN PORTÁTIL CL 0.1 PARA VERIF D MED	UNIDAD	1	655,500.00	773,490.00	773,490.00
178	2016018	UPS TRIFASICO 20KVA	UNIDAD	1	525,423.73	620,000.00	620,000.00
						TOTAL	423,341,302.70

PRESUPUESTO:

CUATROCIENTOS VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS DOS PESOS DOMINICANOS CON 70/100 (RD\$423,341,302.70), Impuestos Incluidos.



Alejandro Toranzo
 Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones